\( Biess

Banco del IESS

Banco:

Sucursal:
Moneda:

Nivel:

ACTIVO
7310100000000000
7310800000000000
TOTAL ACTIVO

GASTOS

7340100000000000
TOTAL GASTOS

TOTAL ACTIVO + EGRESOS

01

SEGURO DE DESGRAVAMEN

UsD
2

FONDOS DISPONIBLES

CUENTAS POR COBRAR

GASTOS DE OPERACION

GERENTE GENERAL

955.
37.986.
38.942.

185.

185

955,36
285,14
240,50

381,67

.381,67
39.127.

622,17

Banco del Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social

Estado de Situacién Financiera al

Para la Sucursal/Fondo SEGURO DE DESGRAVAMEN

PASIVO

7320100000000000
TOTAL PASIVO

INGRESOS

7350100000000000
7350200000000000
TOTAL INGRESOS

31-May-2013

CUENTAS POR PAGAR

INGRESOS POR INVERSIONES
OTROS INGRESOS OPERACIONALES

TOTAL PASIVO + INGRESOS

AUDITOR INTERNO

38.736.695,80

38.736.695,80

257.798,59
133.127,78

390.926,37

39.127.622,17

CONTADOR



